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Svar:

Tallene, der anvendes i besvarelsen af udvalgets spgrgsmal, stammer fra Dan-
marks Statistik. De kan endvidere findes pa Kirkeministeriets hjemmeside.

Udviklingen i medlemsprocent i Kgbenhavns Stift sammenholdt med udviklin-
gen pa landsplan ses nedenfor i Figur 1:

Figur 1. Folkekirkens
medlemsprocent
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Heraf ses det, at medlemsprocenten i Kgbenhavns Stift i hele perioden (2007-
2014) er ca. 16 % mindre end pa landsplan. Bade i Kgbenhavns Stift og pa
landsplan ses det, at medlemsprocenten er faldende i hele perioden.

12007 er medlemsandelen 67,1 % i Kgbenhavns Stift, mens den pr. 1. januar
2014 er 60,9 %.

Faldet i medlemsprocenten kan ses i procentpoint i Figur 2 nedenfor:
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Figur 2. Z£ndring i medlemsprocent
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Af Figur 2 ses det, at medlemsprocenten i Kgbenhavns Stift gennemsnitligt fal-
der med 0,8 procentpoint arligt. Pa landsplan falder den med ca. 0,6 procentpo-

int.

Det er dog veerd at bemaerke, at faldet i Kgbenhavns Stift i perioden naermer sig

niveauet pa landsplan.

Pa trods af at medlemsprocenten har veret faldende bade pa landsplan og i
Kgbenhavns Stift, ses det nedenfor i Figur 3, at antallet af medlemmer i Kgben-

havns Stift (hgjre akse) er steget for perioden.
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Figur 3. Medlemstal
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Figur 3 viser desuden, at mens medlemstallet i Kgbenhavns Stift har veret sti- Dokument nr.: 85692/14
gende for perioden, har det veeret faldene pa landsplan. Side 3

Som det endelige svar pa spgrgsmalet om, hvorvidt antallet af medlemmer i
Kgbenhavns Stift er stigende eller faldende, er konklusionen, at det er stigende,
men at medlemsprocenten er faldende. Dette forklares hovedsageligt af, at Kg-
benhavns Stift har oplevet en stor befolkningstilvaekst szerligt i form af tilflytte-
re i perioden, og at antallet af medlemmer ikke er steget forholdsmaessigt lige
sa meget.

Spgrgsmalets anden del "hvor mange danske statsborgere, der er
medlemmer, og hvor mange ikkedanske statsborgere, der er medlemmer af
folkekirken i Kgbenhavns Stift” er besvaret med hjalp fra Danmarks Statistik,
som oplyser nedenstaende tal pr 1. juli 2014:

Befolkningen 1. juli 2014 fordelt efter folkekirkemedlemsskab og statsborgerskab

Kebenhavns Stift Medlemmer e | alt Medlems-

mediemmer procent
| alt 467.617 303.835 771452 60,6%
- heraf danske statsborgere 460.190 209.680 669.870  68,7%
- heraf ikke danske statsborgere 7.427 94.155 101.582 7,3%

[ vedheaeftede bilag er de ikke danske statsborgere fordelt pa verdensdel og
land.

A 05220230 %é/&cﬂ/

Marianne Jelved
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Bilag: ikke danske statsborgere i Kebenhavns Stift fordelt pd verdensdel og land



Bilag til KIU alm. del spm. 28
Ikke danske statsborgere i Kgbenhavns Stift fordelt pa verdensdel,

medlemsskab/ikke medlemsskab af folkekirken (pr. 1. juli 2014).

Ikke danske statsborgere

Europa
Albanien
Belgien
Bosnien-Hercegovina
Bulgarien
Cypern
Estland
Finland
Frankrig
Greekenland
Hviderusland
Irland

Island

ltalien
Jugoslavien

Jugoslavien, Forbundsrepublikken

Kosovo
Kroatien
Letiand
Liechtenstein
Litauen
Luxembourg
Makedonien
Malta
Moldova
Montenegro
Nederlandene
Norge

Polen
Portugal
Rumeenien
Rusland

San Marino
Schweiz
Serbien
Serbien og Montenegro
Slovakiet
Slovenien
Sovjetunionen
Spanien
Storbritannien
Sverige
Tiekkiet
Tjekkoslovakiet
Tyrkiet
Tyskland
Ukraine
Ungarn

Dstrig

Afrika
Algeriet
Angola
Benin
Botswana
Burkina Faso
Burundi
Cameroun

Centralafrikanske Republik

Comorerne

Congo, Demokratiske Republik

Congo, Republikken
Djibouti

Egypten
Elfenbenskysten
Erirea

Etiopien
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53.999
78
298
1.010
1.445
19
340
759
2.783
820
7
664
1.331
3.353
1.682

154
257
630

1.430

1.581
27

36
119
1.076
3.371
4.129
888
1.965
872

380
200
24
303
101
66
2225
4.897
4.156
218

4.293
4.105
527
793
403

7.493
143

| alt
101.582

60.549
80
306
1.013
1.468
19
360
1.068
2.846
833
80
678
2.347
3411
1.711
78
155
260
650

1.462

1.585
27

37
119
1.145
5.109
4.230

1.982
907

459
204
24
308
101
68
2.264
5.264
5.791
222
30
4.309
4.843
546
802
431

7.724

Pct
7,3%

10,8%
2,5%
2,6%
0,3%
1,6%
0,0%
5,6%
28,9%
2,2%
1,6%
3,8%
2,1%
43.3%
1,7%
1,7%
3,8%
0,6%
1,2%
3,1%
100,0%
222%
0,0%
0,3%
0,0%
2,7%
0,0%
6,0%
34,0%
2,4%
1,7%
0,9%
3.9%
0,0%
17,2%
2,0%
0,0%
1,6%
0,0%
2,9%
1,7%
7,0%
28,2%
1.8%
13,3%
0,4%
15,2%
3,5%
1,1%
6,5%
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0,0%
18,2%
0,0%
0,0%
0,0%
3,3%
5,7%
0,0%
0,0%
57%
34%
0,0%
1,5%
5,6%
73%
4,1%

Afrika, fortsat
Gabon
Gambia
Ghana
Guinea
Guinea-Bissau
Kap Verde
Kenya
Lesotho
Liberia
Libyen
Madagaskar
Malawi

Mali
Marokko
Mauretanien
Mauritus
Mozambique
Namibia
Niger
Nigeria
Rwanda
Senegal
Seychellerne
Sierra Leone
Somalia
Sudan
Swaziland
Sydafrika
Tanzania
Tchad

Togo
Tunesien
Uganda
Zambia
Zimbabwe
Afrika uoplyst

Nordamerika
Canada
USA

Syd- og Mellemamerika

Antigua og Barbuda
Argentina
Bahamas
Barbados
Belize
Bolivia
Brasilien
Chile
Colombia
Costa Rica
Cuba
Dominica
Dominikanske Republik
Ecuador

El Salvador
Grenada
Guatemala
Guyana
Haiti
Honduras
Jamaica
Mexico
Nicaragua
Panama
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2.337
129
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| alt
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47
17

180

13
21

1.626

14
2%

416
36
47

80
2.339
134

130
145

33
215
219

37

3.925
809
3.116

2.357

155

30
672
265
170

34
165

land samt

Pct

13,5%
10,0%
33,3%

6,4%
5,9%
6,5%

4,2%
0,0%
3,9%
0,0%
25,0%
50,0%
0,0%
54%
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1.2%
5,9%
4,8%
0,0%
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8,1%
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0,0%
0,0%
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8,0%
1,8%
3,7%
0,0%
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Syd- og Mellemamerika, fortsat

Paraguay

Peru

Skt Lucia

Surinam

Trinidad og Tobago
Uruguay
Venezuela

Asien
Afghanistan
Armenien
Aserbajdsjan
Bahrain
Bangladesh
Bhutan
Brunei
Cambodja
Filippinerne

Forenede Arabiske Emirater

Georgien
Indien
Indonesien
Irak

Iran

Israel

Japan
Jordan
Kasakhstan
Kina
Kirgisistan
Kuwait

Laos
Libanon
Malaysia
Maldiverne
Mellemgsten uoplyst
Mongoliet
Myanmar
Nepal
Nordkorea
Pakistan
Qatar
Saudi-Arabien
Singapore
SriLanka
Sydkorea
Syrien
Tadsjikistan
Taiwan
Thailand
Turkmenistan
Usbekistan
Vietnam
Yemen

Asien uoplyst

Oceanien
Australien

Fiji

New Zealand
Samoa
Tonga

Statslos

Uoplyst
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